

様式第9号（第15条関係）



和光市協働事業完了報告書

令和3年3月29日

和光市長 様

団体名 和光おもてなし隊

所在地

代表者名

井上 明次

令和2年4月 / 日付けで契約を締結した協働事業が完了しましたので、和光市協働事業提案制度実施要綱第15条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 協働事業の成果

事業名	心を込めた花で明るい街づくり
事業費総額	500,000円
事業期間	令和2年4月1日から 令和3年3月31日まで
実施場所	市内各学校、和光市駅南口周辺等
参加者数	市内18校の生徒、児童等
事業実施内容及びその成果	18校の生徒、児童達がプランターに花苗から花を育成し、その後駅南口周辺に移置を設置する。駅に行き来する多くの市民の皆さん遠くから和光に来られる人達の気持ちを和らげ明るい気分にした。

2 添付書類

- (1) 和光市協働事業収支決算書（様式第10号）
- (2) 協働事業の実施に要した費用の出納簿等の写し
- (3) その他市長が必要と認める書類

和光市協働事業収支決算書

団体名	和光おもてなし隊
-----	----------

(収入)

区 分	決算額 (円)	説 明
委託料 (市負担)	500,000	
協力寄付金	21,851	会員及び市民
団体負担分	84,907	和光おもてなし隊
合 計	606,758	

(支出)

区 分	決算額 (円)	説 明
花プランター		
花プランターうるお んプランター6型	240,000	NO1 120個×2,000円
花の培養土	60,000	NO1 120袋×500円
花の苗	141,200	NO7+NO13+NO20=18,150+1,080+121,970
肥料等	9,960	NO14 肥料はばネックス20本各学校へ配布
プランター運搬:各学校	—	和光市トラック、石田花店車
運転作業助手	—	和光おもてなし隊会員
プランター用ラベル	38,297	NO10+NO11+NO16+NO17+ NO23=3,504+24,000+3,069+1,050+6,674
花育成時諸道具	—	
DVD制作	15,000	NO25+NO26=10,000+5,000 江頭氏制作費、制作諸材料費
計	504,457	

水やり、美化運動

水やり等作業員ユニ フォーム	52,800	20着×2,640円
美化運動ユニフォーム		NO12 協働事業用インベントブルゾン
諸道具	20,567	NO2+NO8+NO9+NO15+NO19+NO 24=440+3,233+440+306+220+15,928
連絡通信費、会議費	25,562	NO3+NO4+NO5+NO6+NO18+NO 27=1,529+3,228+6,205+756+5,180+8,664
雑費	3,372	NO21+NO22=1,320+2,052
計	102,301	
合 計	606,758	

協働事業 支出明細

支 出

NO	支 出 日	金 額	累 計	内 容	適 用	項目番号
1	2年4月16日	300,000	300,000	プランター、培養土	石田秀樹	①②
2	2年6月26日	440	300,440	花苗植え付け作業道具	ダイソー	(12)
3	7月4日	1,529	301,968	通信用B5用紙	コーナン	(13)
4	7月8日	3,228	305,197	通信用インク	ケースデンキ	(13)
5	6月8日	6,205	311,402	通信用宛名用紙	ケースデンキ	(13)
6	7月10日	756	312,158	通信郵送料	郵便局	(13)
7	7月11日	18,150	330,308	花苗代金	石田秀樹氏	③
8	8月6日	3,233	333,541	ジョーロ、水道蛇口ノブ	島忠ホーム	(12)
9	9月17日	440	333,981	ほうき、塵取りセット	ダイソー	(12)
10	9月24日	3,504	337,485	プランターテープ、花苗	島忠ホーム	⑦
11	10月16日	24,000	361,485	プランターラベル制作費	片山扱い	⑦
12	10月16日	52,800	414,285	2460円×20着ユニフォーム	片山扱い	(10) (11)
13	10月11日	1,080	415,365	パンジー苗	コメリ	③
14	10月19日	9,960	425,325	各学校配布肥料	コメリ	④
15	9月19日	306	425,631	ごみ拾い用袋	駅前ローソン	(12)
16	10月16日	3,069	428,700	フラワーラベル	コーナン	⑦
17	10月18日	1,050	429,750	両面テープ	島忠ホーム	⑦
18	10月16日	5,180	434,930	通信用インク等	ケースデンキ	(13)
19	10月25日	220	435,150	排水時ゴミ取	ダイソー	(12)
20	11月13日	121,970	557,120	培養土、プランター、花苗	石田秀樹氏	③
21	11月5日	1,320	558,440	カラーppc用紙	(有)山屋	(14)
22	11月18日	2,052	560,492	園芸講座講師謝礼	菓子折り	(14)
23	12月18日	6,674	567,166	テープラベル、両面テープ等	コーナン	⑦
24	3年1月5日	15,928	583,094	台車、ホース	島忠ホーム	12
25	9月15日	10,000	593,094	学校配布DVD制作費	江頭氏	⑨
26	10月29日	5,000	598,094	DVD制作諸材料費	江頭氏	⑨
27	12月11日	8,664	606,758	通信制作インク等	ケースデンキ	(13)
	計	606,758				